
黄石市东楚投资集团有限公司 2023年中期票据主承销商选聘项目招标公告

（招标编号：HSHL【2023】115号）

       
项目所在地区：湖北省,黄石市

一、招标条件

    本黄石市东楚投资集团有限公司 2023年中期票据主承销商选聘项目已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 4500万元，招标人为黄石市东楚投资集团有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：承销黄石市东楚投资集团有限公司 2023年中期票据不超过 30亿元，发行期限不

超过 5年（含 5年），最终发行金额和发行期限以银行间交易商协会的批复内容及发行方案

为准。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)黄石市东楚投资集团有限公司 2023年中期票据主承销商选聘项目;  

三、投标人资格要求

    (001黄石市东楚投资集团有限公司 2023年中期票据主承销商选聘项目)的投标人资格

能力要求：1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的金融机构或其授权的分支

机构。

2、具备中国银行间交易商协会债券承销业务资质的证券公司或商业银行。

3、投标人应具有较强承销实力和良好信誉，未被证监会及派出机构公布禁止或暂停银行间

市场债券承销资格。（提供声明函）

4、根据《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》(法[2016]285号)

规定，须通过“信用中国”(网址 www.creditchina.gov.cn)对投标企业进行信用查询，投

标企业若在“失信被执行人”名单中的，其投标无效，最终结果以开标当天在“信用中国”

网站查询结果为准（投标人提供网页截图）。

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标。（提供声明函）

6、联合体投标：本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 19日 17时 00分到 2023年 06月 27日 17时 00分

获取方式：详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 11日 09时 00分

递交方式：详见招标公告电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 11日 09时 00分

开标地点：详见招标公告

七、其他

    黄石鸿立工程项目管理服务有限公司受招标人黄石市东楚投资集团有限公司的委托，对

黄石市东楚投资集团有限公司 2023年中期票据主承销商选聘项目以公开招标方式进行招

标，欢迎符合条件的投标人参与投标。

一、项目基本情况

1、项目名称：黄石市东楚投资集团有限公司 2023年中期票据主承销商选聘项目

2、项目编号：HSHL【2023】115号

3、项目基本情况及主要内容：（1）承销黄石市东楚投资集团有限公司 2023年中期票据不

超过 30亿元，发行期限不超过 5年（含 5年），最终发行金额和发行期限以银行间交易商协

会的批复内容及发行方案为准。（2）服务内容包括但不限于协助撰写募集说明书、协调各中

介机构出具申报文件，协调银行间交易商协会审核、发行备案工作，负责招标人本次中期票

据簿记发行及销售工作，以及本次中期票据存续期管理及相关服务。

4、招标控制价：承销费率不得超过 0.3%/年。各承销商报出的总承销费包含但不限于主承

销佣金、税金、律师、会计师、评级（含首次主体、债项评级及存续期跟踪评级费用）等所

有中介机构服务费用。由主承销商推荐符合本项目资质要求的机构并经招标人同意，由招标

人与相关中介机构签订服务协议，所有中介机构服务费用从总承销费中列支。

5、发行成本：综合成本不超过 7%/年（最终发行票面利率在发行前根据薄记建档结果确定）。

6、承销方式：余额包销

7、服务期：从签订承销合同之日起至募集资金到位及后续服务结束止。

二、投标人的资格要求

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的金融机构或其授权的分支机构。



2、具备中国银行间交易商协会债券承销业务资质的证券公司或商业银行。

3、投标人应具有较强承销实力和良好信誉，未被证监会及派出机构公布禁止或暂停银行间

市场债券承销资格。（提供声明函）

4、根据《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》(法[2016]285号)

规定，须通过“信用中国”(网址 www.creditchina.gov.cn)对投标企业进行信用查询，投

标企业若在“失信被执行人”名单中的，其投标无效，最终结果以开标当天在“信用中国”

网站查询结果为准（投标人提供网页截图）。

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标。（提供声明函）

6、联合体投标：本项目不接受联合体投标。

三、资格审查方式

资格后审，招标人提供了格式内容的，投标人不得进行修改，未按要求提供资格后审证明文

件或者资格审查不合格的作无效投标处理。

四、招标文件的获取

1、凡有意参加本项目的投标人，请于公告之日起至 2023年 06月 27日（北京时间，下同）

止，从黄石市东楚投资集团有限公司官网招标公告附件下载报名表，并将报名表及报名费转

账凭证发送至指定邮箱（475945762@qq.com），报名通过后招标代理公司按来件地址将招标

文件发送至投标人邮箱。

本项目报名费人民币 400元，汇款或转账至以下账户：

户名：黄石鸿立工程项目管理服务有限公司

账号：1716 3501 0400 06009

开户银行：中国农业银行湖北省大冶市还地桥支行

2、未经报名或报名未通过而递交的投标文件按无效投标文件处理。

3、若招标时间、地点以及其它相关内容发生变更，将在黄石市东楚投资集团有限公司官网

和中国招标投标公共服务平台上发布变更公告，请各投标人随时关注相关信息。

五、投标文件的递交

1、投标文件递交截止（开标）时间：2023年 07月 11日 09时 00分

2、开标地点：黄石鸿立工程项目管理服务有限公司开标室

3、本次开标采用不见面开标方式进行。投标人在招标文件上规定的截止时间前，将投标文

件转换成 PDF格式并加密上传到（475945762@qq.com）邮箱。其中投标人递交投标文件时须



在“邮件主题”上标注参与项目的名称+投标人名称。开标截止时间后递交的投标文件无效。

(详见招标文件)

六、联系方式

招标人：黄石市东楚投资集团有限公司

地  址：湖北省黄石市下陆区桂林北路 36号

电  话：0714-6552231

招标代理机构：黄石鸿立工程项目管理服务有限公司

地  址：大冶市长安南路兴盛花园二期

电  话：15972542721

2023年 06月 19日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为黄石市东楚投资集团有限公司纪检监察部门。

九、联系方式

   招 标 人：黄石市东楚投资集团有限公司                         

   地    址：湖北省黄石市下陆区桂林北路 36号                             

   联 系 人：周工                             

   电    话：0714-6552231                              

   电子邮件：475945762@qq.com                             

   招标代理机构：黄石鸿立工程项目管理服务有限公司

   地    址： 大冶市长安南路兴盛花园二期

   联 系 人： 向工

   电    话： 15972542721

   电子邮件： 475945762@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


